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در همایش پیشرفت و عدالت در 40سالگى 
مطرح شد:

افرادى از ابتداى انقلاب به دنبال 
سهم خواهى بوده اند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: مردم از 
ابتداى انقلاب همه کار براى انقلاب کردند و خون دادند؛ 
اما به دنبال سهم خواهى نبودند؛ درحالى که برخى ها 

راه را گم کرده و به دنبال سهم خواهى از انقلاب بودند.
محمدحسین صفارهرندى در همایش پیشرفت و 
عدالت در 40سالگى در بهارستان، اظهار کرد: در 
روزهایى امام خمینى(ره) در مدرسه علوم حضور 
داشتند که مردم به دیدار ایشان مى آمدند؛ درحالى که 
امام فرصت سخنرانى براى آنان نداشت و تنها برایشان 

دست تکان مى داد.
وى افزود: تعداد زیادى از مردم براى دیدار امام به 
مدرسه علوى مى آمدند و به جهت لزوم رسیدگى به 
این افراد ازلحاظ غذا، هر روز از شهرهاى مختلف کشور 

کمک هایى براى پذیرایى از این افراد مى رسید.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: در این 
میان افراد زیادى به دیدار امام مى آمدند؛ ازجمله اینکه 
افرادى از گروه فدایى خلق حضور داشتند و براى دیدار 
با امام اصرار داشتند تا پرسشى را مطرح کنند و وضعیت 
جایگاه خود را در حکومت بپرسند؛ اما جوابى به آنان 

داده شد که سهم خواهى درست نیست.
وى با اشاره به اینکه افرادى نیز همچون شایگان، وزیر 
دولت مصدق هم براى دیدار با امام آمده بودند، عنوان 
کرد: شایگان مى گفت برخى از مردم مى گویند بعد 
از تأسیس حکومت جمهورى رئیس جمهور شوم 
که امام با خنده جوابش را داد و گفت از بنده و شما 
مسئولیت گرفتن گذشته و جوانان باید حضور داشته 

باشند.
صفارهرندى با اشاره به اینکه در آن روزها افرادى 
به دنبال سهم خواهى بودند، مطرح کرد: این درحالى بود 
که امام همواره مى گفتند ما براى انقلاب چه کارى 

انجام داده ایم؟
وى تأکید کرد: مردم از ابتداى انقلاب همه کار 
براى انقلاب انجام دادند و خون دادند؛ اما به دنبال 
سهم خواهى نبودند؛ درحالى که برخى ها راه را گم کرده 

و به دنبال سهم خواهى از انقلاب بودند.
وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامى ادامه داد: افرادى که 
الان نیز نامه هتاکانه به مقام معظم رهبرى مى نویسند 
براى این است که به کرسى ریاست خود نرسیده اند و 
امروز فردى براى ایشان نامه نوشته است که در فلان 

انتخابات باید نامش از صندوق ها بیرون مى آمد.
وى گفت: عده اى هم هستند که رفیق انقلاب بودند؛ 
اما بااین حال چند روز خانه نشینى کردند؛ این چنین 
افراد باید به سرنوشت بنى صدر دقت کنند که حتى 
نمى توانست ببیند شخص دوم مملکت است و براى 
امام خط و مشى تعیین مى کرد و شاخ وشانه مى کشید.

صفارهرندى ادامه داد: افرادى که امروز براى مقام 
معظم رهبرى نامه مى نویسند اگر دلسوز نظام هستند 
به چه دلیل قبل از اینکه نامه به دست ایشان برسد در 
رسانه اى بیگانه بیان مى شود؟ این فرد به اصطلاح دوره 
زعامت امام را به رخ رهبرى مى کشد؛ البته توسط 

دوستانش نیز جواب خود را شنید.
وى تصریح کرد: اى کاش چنین افرادى از مردم درس 
عبرت و مردانگى و وفادارى مى گرفتند؛ چراکه با وجود 
مشکلات بسیارى که در کشور وجود دارد همین مردم 
در مواقع خطر در صحنه هستند و از انقلاب دفاع 

مى کنند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اذعان کرد: مثال 
واضح براى این موضوع اغتشاش هاى اخیر است که در 
زمان کمتر از ده روز فروکش کرد؛ چراکه مردم هوشیار 
هستند و راه خود را از افرادى که به دنبال آتش زدن 

مسجد هستند، جدا مى کنند.
وى در ادامه با اشاره به برخى از حوادث سال 88، بیان 
داشت: در آن سال مقام معظم رهبرى به موسوى گفتند 
که چنین کارهایى از شما بعید است و اگر موضوعى 
وجود دارد در حیطه قانون رفع شود؛ چراکه ممکن 
است اعتراض خیابانى را به راه بیندازید و اوضاع را 

نتوانید کنترل کنید؛ اما او گوش نکرد.
صفارهرندى در پایان خاطرنشان کرد: همه ما معتقد 
هستیم که انتقادها باید بیان شود؛ اما این موضوع 
باید در حیطه قانون باشد و در همین اغتشاش هاى 
اخیر وقتى مردم دیدند عده اى فریب خورده به 
خیابان ها آمده اند تصمیم گرفتند و از آنان جدا 

شدند.

گزارش نشست چهار پروژه خیرساز آموزشى در کاشان افتتاح شد
چهار طرح با ارزش دو میلیارد و 850 میلیون ریال از محل کمک هاى نیکوکاران و 
مشارکت هاى مردمى در دبیرستان امام صادق(ع) کاشان افتتاح شد.فرماندار کاشان 
در آئین افتتاح این طرح ها گفت: یک باب آزمایشگاه و یک باب کارگاه با زیربناى 100 
مترمربع از سوى فردى نیکوکار با هزینه یک میلیارد ریال درون این واحد آموزشى 
احداث شده است.حمیدرضا مومنیان افزود: اتاق رایانه این واحد آموزشى نیز با 
400 میلیون ریال به هفده سیستم رایانه کامل تجهیز شده که اعتبار آن از محل 
مشارکت هاى مردمى تأمین شده است.وى بیان کرد: زمین چمن مصنوعى فوتبالى 
نیز با اعتبار یک میلیارد و 450 میلیون ریال در این واحد آموزشى به بهره بردارى 
رسید و کلوپ ورزشى نیز با اعتبار 250 میلیون ریال در حال آماده سازى است.

فرماندار کاشان اجراى این طرح ها را به منظور ایجاد فضاى بهتر و بانشاط تر آموزشى 
براى آینده سازان کشور عنوان کرد و گفت: همه تلاش ها جهت پرورش بهتر 
سرمایه هاى فکرى جامعه صورت مى گیرد؛ چراکه میزان کارایى سایر عوامل در مسیر 
توسعه به نیروى انسانى کارامد بستگى دارد.او اضافه کرد: عزم دولت بر پایه تکمیل 
طرح هاى نیمه تمام استوار است و با توجه به محدودیت هاى اعتبارى دستگاه ها 
موظف به جلب سرمایه گذاران بخش خصوصى، نیکوکاران و مشارکت هاى مردمى 
براى اجراى این طرح ها هستند. افزون بر این  55 هزار نفر دانش آموز دختر و پسر 

در سه دوره ابتدایى، متوسطه اول و دوم در شهرستان کاشان تحصیل مى کنند.
شهرستان کاشان با جمعیت نزدیک به 365 هزار نفر در فاصله نزدیک به 200 

کیلومترى شمال اصفهان واقع است.

فرهنگ سازى عمومى؛ بهترین راه مقابله 
با قاچاق کالا

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت آران وبیدگل 
گفت: قاچاق کالا دشمن اصلى محصولات داخلى 
است؛ پس باید با فرهنگ سازى براى مردم از 
قاچاق کالا جلوگیرى کرد. مجتبى محلوجى در 
خصوص راهکارهاى مبارزه با قاچاق کالا، اظهار 
کرد: در فرهنگ دینى و ملى ما قاچاق کار قبیحى 
است؛ ولى هنوز این مسئله براى مردم به طور 
شفاف تجزیه و تحلیل نشده است که علتش 
چیست و عموم مردم آگاهى کمى از بازخوردهاى 
قاچاق دارند؛ لذا اولین کار، فرهنگ سازى درست 

و اصولى است.

یک باب مدرسه در سمیرم افتتاح شد
هم زمان با گرامیداشت ایام اله دهه فجر، مدرسه 
نه کلاسه شهید غلامعلى پیرمرادیان در شهر 
سمیرم افتتاح شد.معاون آموزش وپرورش 
سمیرم در مراسم افتتاح این آموزشگاه اعتبار 
هزینه شده براى ساخت و تجهیز آن را دوازده 
میلیارد ریال اعلام کرد.محمدابراهیم پیرمرادیان 
افزود: این مدرسه در زمینى به مساحت سه 
هزار مترمربع با زیربناى یک هزار و 100 متر 
در شرق سمیرم براى تحصیل دانش آموزان 
ابتدایى، احداث شده است.وى ابراز امیدوارى 
کرد: مردم و خیران بیش از گذشته یارى کننده 
آموزش وپرورش باشند تا شاهد پیشرفت هاى 

بیشتر در این بخش باشیم.   

دستورکار شهردارى فولادشهر و 
بیمارستان شهید مطهرى

 فرهاد سلیمى در نشست با رئیس بیمارستان 
شهید مطهرى فولادشهر گفت: باید با 
فرهنگ سازى بین شهروندان و اجتماعات 
همگانى، الگوهاى رفتارى جامعه را اصلاح کنیم 
تا هرآنچه سلامت افراد را در اولویت قرار مى دهد 
در رأس قرار گیرد و به این طریق هزینه هاى 
سنگین درمان را کاهش دهیم. علیرضاآجدانى، 
رئیس بیمارستان شهید مطهرى فولادشهر بیان 
کرد: بیمارستان شهید مطهرى و کادر آن تلاش 
خود را در به ثمررساندن اهداف شهردارى در 
راستاى ارتقاى سطح سلامت شهروندان به کار 

خواهد بست.

کشف 2 محموله پارچه قاچاق در نائین
محموله پارچه قاچاق به ارزش حدود هشت 
میلیارد ریال در گلوگاه نائین کشف شد. 
سرهنگ صادق کاظم زاد، فرمانده انتظامى 
نائین گفت: در بازرسى مأموران این فرماندهى 
مستقر در گلوگاه شهید شرافت شهرستان نائین 
از دو دستگاه تریلر عبورى، محموله هاى پارچه 
قاچاق که از قشم به مقصد تهران بارگیرى شده 
بود، کشف و ضبط شد. وى افزود: در این رابطه 
دو نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایى شدند. 
ایستگاه شهید شرافت  یکى از گلوگاه هاى مهم 
کشف کالاى قاچاق و موادمخدر در کشور است 
که روزانه هفده هزار خودرو سبک و سنگین از 

این محل عبور مى کنند.
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پست برق شهرك صنعتى کمشچه به بهره بردارى رسید
هم زمان با دهه مبارك فجر پست برق شهرك صنعتى کمشچه با اعتبارى بالغ بر 45 میلیارد ریال 
به بهره بردارى رسید. پست برق شهرك صنعتى کمشچه به همراه بهره بردارى از ده پروژه دیگر 
زیربنایى شرکت برق منطقه اى اصفهان با هزینه اى بالغ بر 63 میلیارد تومان به صورت متمرکز 
با حضور معاون امور اقتصادى و توسعه منابع استاندارى و جمعى از مدیران استانى و شهرستان 

برخوار افتتاح شد.

هم زمان با پنجمین روز دهه فجر، نمایشگاه 
و مرکز فیزیوتراپى آران وبیدگل افتتاح شد. 

مهر 

براى اولین بار نخستین باشگاه 
کوهنوردى شهرستان سمیرم افتتاح 

شد.   ایمنا 

مأمور اورژانس شهرستان گلپایگان پس از 
انجام مأموریت مورد ضرب وشتم همراه فرد 
مصدومى که از کوه سقوط کرده و فوت شده 

بود، قرار گرفت.ایمنا

در دهه فجر جارى کانون بازنشستگان تأمین 
اجتماعى شهرستان چادگان افتتاح شد. 

نسل فردا 

بهره بردارى از 110 پروژه به مناسبت دهه 
فجر در قهجاورستان

شهردار قهجاورستان گفت:  به مناسبت 
ایام اله دهه فجر در قهجاورستان 110 پروژه 
عمرانى به بهره بردارى مى رسد. محمود 
صادقین در نشست خبرى با اصحاب رسانه 
اظهار داشت: 110 پروژه در حوزه عمرانى، 
فرهنگى و خدماتى به مناسبت ایام اله دهه 
فجر به بهره بردارى مى رسد. وى بیان داشت: 
قهجاورستان با اینکه در نزدیکى کلان شهر 
اصفهان قرار دارد و از موقعیت سوق الجیشى 
خوبى برخوردار است، اما بسیار ناشناخته 
است و به دلیل تشابه اسمى که با قهدریجان 
شهرستان فلاورجان دارد عمدتاً با این شهر 

اشتباه گرفته مى شود.

پیش بینى برداشت حدود 400 کیلوگرم زعفران در اردستان
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان اردستان گفت: برداشت محصول زعفران در اراضى زیر کشت زعفران در سطح شهرستان آغاز شد. على اکبر صالح اظهار کرد: با توجه به 
سیاست هاى جهاد کشاورزى مبنى بر توسعه و تشویق کشاورزان به کاشت کشت هاى کم آب بر، کاشت گیاهان دارویى در اولویت برنامه هاى مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان 

اردستان قرار گرفته است.

هویت و تابعیت کودك آزاردیده در خمینى شهر مشخص نیست
مدیر روابط عمومى اداره کل بهزیستى استان اصفهان گفت: ایرانى یا افغانستانى بودن و 
هویت کودك آزاردیده و بسترى شده در بیمارستان شهید اشرفى اصفهانى شهرستان 
خمینى شهر مشخص نیست. شامگاه جمعه گذشته بنا به اعلام یکى از شهروندان 
خمینى شهرى مبنى بر یافتن یک کودك آسیب دیده که در پتو پیچیده شده بود در 
مکانى پشت بیمارستان شهید اشرفى اصفهانى این شهر، تیمى از اورژانس اجتماعى و 
دانشگاه علوم پزشکى به محل اعزام و کودك براى درمان به این بیمارستان منتقل شد. 

پیش ازاین ملیت این کودك افغانستانى گفته شده بود.

منتظر مطالب شما هستیم.مطالب و اخبار شهر و محله خود را براى ما ارسال کنید.

پیکر 3 شهید مدافع حرم تشییع مى شود
تشییع پیکر سه شهید مدافع حرم تیپ فاطمیون در 
شهرهاى نجف آباد و درچه پنجشنبه، نوزدهم بهمن ماه 
برگزار مى شود. پیکر مطهر شهید مدافع حرم سیدقربان 
موسوى و شهید مدافع حرم سیدیاسین حسینى هفتمین 
و هشتمین شهداى اعزامى تیپ فاطمیون از نجف آباد که 
در تفحص شناسایى شدند ساعت پانزده عصر پنجشنبه، 
نوزدهم بهمن از مقابل دانشگاه پیام نور این شهر به سمت 
گلزار شهدا تشییع و به خاك سپرده خواهند شد. 
شهید اسماعیل سرورى نیز از شهداى مدافع حرم تیپ 
فاطمیون است که تشییع پیکرش روز چهارشنبه 18 

بهمن در شهر درچه برگزار خواهد شد.

در دهه فجر جارى کانون بازنشستگان تأمین 
اجتماعى شهرستان چادگان افتتاح شد. 

نسل فردا

مأمور اورژانس شهرستان گلپایگان پس از 
انجام مأموریت مورد ضرب وشتم همراه فرد 
مصدومى که از کوه سقوط کرده و فوت شده 

بود، قرار گرفت.ایمنا

براى اولین بار نخستین باشگاه 
کوهنوردى شهرستان سمیرم افتتاح 

  ایمنا شد.   ایمنا شد.   ایمنا 

هم زمان با پنجمین روز دهه فجر، نمایشگاه 
و مرکز فیزیوتراپى آران وبیدگل افتتاح شد. 

مهر

پست برق شهرك صنعتى کمشچه به بهره بردارى رسید
45هم زمان با دهه مبارك فجر پست برق شهرك صنعتى کمشچه با اعتبارى بالغ بر 45هم زمان با دهه مبارك فجر پست برق شهرك صنعتى کمشچه با اعتبارى بالغ بر 45 میلیارد ریال 
به بهره بردارى رسید. پست برق شهرك صنعتى کمشچه به همراه بهره بردارى از ده پروژه دیگر 
63زیربنایى شرکت برق منطقه اى اصفهان با هزینه اى بالغ بر 63زیربنایى شرکت برق منطقه اى اصفهان با هزینه اى بالغ بر 63 میلیارد تومان به صورت متمرکز 
با حضور معاون امور اقتصادى و توسعه منابع استاندارى و جمعى از مدیران استانى و شهرستان 

هویت و تابعیت کودك آزاردیده در خمینى شهر مشخص نیست
مدیر روابط عمومى اداره کل بهزیستى استان اصفهان گفت: ایرانى یا افغانستانى بودن و 
هویت کودك آزاردیده و بسترى شده در بیمارستان شهید اشرفى اصفهانى شهرستان 
خمینى شهر مشخص نیست. شامگاه جمعه گذشته بنا به اعلام یکى از شهروندان 
خمینى شهرى مبنى بر یافتن یک کودك آسیب دیده که در پتو پیچیده شده بود در 
مکانى پشت بیمارستان شهید اشرفى اصفهانى این شهر، تیمى از اورژانس اجتماعى و 
دانشگاه علوم پزشکى به محل اعزام و کودك براى درمان به این بیمارستان منتقل شد. 

پیش ازاین ملیت این کودك افغانستانى گفته شده بود.
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